8907
8890
8910
8891
8912
8895
8914
8903
8894
8909
8913
8906
8911
8899
8916
8902
8915
8904
8917
8900
8888
8905
8897
8898
8893
8889
8892
8908
8901

8896

EDITAL N°. 19/2019

PROCESSO SELETIVO ESPECIFICO PARA INGRESSO NO CURSO DE GRADUAGCAO EM MUSICA (LICENCIATURA) 2019

ANEXO | - RESULTADO PRELIMINAR DA 12 FASE

Ricardo de Paula Freitas

Maria Katarina da Silva Macedo
Ivanilde Amaral da Silva Aguiar

Jaine Santos Bandeira

Alvaro Lopes Rios

David Melo da Silva

Rosangela Von Doelinger

Jesse da Silva Costa

Tiago Costa Barros

Daryane Gabrielle Pereira da Silva
Jhonatan Santos Lima

Francisco Randysson de Souza Lima
Laryssa Oliveira da Silva

Ana Julia Batista Ramos

Elimaique Joaquim de Souza Silva
lury Alves Gomes

Raphael Teixeira Leal

Marcos Fabricio do Nascimento Telles Junior
Daniele da Silva Abreu

Geisiana da Silva

Aline dos Santos Benedito
Alessandro Souza Silva

Elxaday Oliveira Viana

Adriel Ferreira Souza

Ramon Souza Farias

Vanessa Costa Magalhaes
Geovanna Cristina Carvalho Brasil
Rosa Maria Machado de Lima
Calazans Carlos Daniel Pimenta do Nascimento

Bruno Bezerra Zarichta

Rio Branco - Musica - Licenciatura (Integral

945.982.152-91 A0
015.317.903-13 A0
048.062.162-40 A0
038.005.222-92 A0
024.806.922-56 A0
023.646.002-19 A0
116.890.427-70 A0
785.443.942-72 A0
016.871.872-31 A0
000.826.402-38 A0
025.405.582-67 A0
040.554.852-47 AO
023.886.482-03 A0
056.793.902-21 AO
554.551.152-00 A0
053.563.802-75 AO
319.138.238-06 A0
035.509.842-35 L13
026.215.322-09 L1
110.005.379-43 L1
030.999.432-23 L2
051.414.682-67 L2
038.020.952-78 L2
038.317.642-55 L5
982.401.292-34 L6
949.742.092-72 L6
015.966.432-26 L6
002.321.392-29 L6
019.978.012-99 L6
035.968.232-42 A0

Resultado Preliminar da 12 Fase

695,09
653,53
608,89
584,32
580,74
563,19
567,42
541,09
533,53
531,04
529,13
524,56
517,53
516,6
514,39
488,81
484,06
470,9
520,03
389,17
571,18
565,73
517,23
415,42
618,67
583,14
543,52
529,23
440,83

12
16
27
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Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado
Classificado

Desclassificado - Ndo conseguiu nota minima em alguma area



